
Projekto pripažinimo regioninės svarbos 

projektu, regioninės svarbos projekto 

įgyvendinimo priežiūros ir regiono plėtros 

tarybos sprendimo, kuriuo projektas 

pripažintas regioninės svarbos projektu, 

pakeitimo ar pripažinimo netekusiu galios 

priėmimo tvarkos aprašo 

5 priedas 

 
 

________MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA__________ 

(regiono plėtros tarybos pavadinimas) 

 

 

REGIONINĖS SVARBOS PROJEKTO „UAB „JUODELIAI“ PAKAVIMO ELEMENTŲ GAMYKLOS STATYBOS PROJEKTAS“ 

ĮGYVENDINIMO VERTINIMO IŠVADA 
2024-03-20 Nr. T-34_ 

(data, registracijos numeris) 

 

1.Informacija apie regioninės svarbos projektą (toliau – projektas):  

1.1.Projekto pavadinimas UAB „Juodeliai“ pakavimo elementų gamyklos statybos projektas 

1.2. Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

UAB „Juodeliai“ 

 

1.3. Regiono plėtros 

tarybos (toliau – RPT) 

sprendimo, kuriuo 

projektas pripažintas 

regioninės svarbos 

projektu, data 

Marijampolės regiono plėtros tarybos 2019 m. spalio 16 d. sprendimas Nr. 51/8S-30 ,,Dėl UAB „Juodeliai“ 

pakavimo elementų gamyklos statybos projekto pripažinimo regioninės svarbos projektu“ 

1.4. Projekto investicijų 

sutarties sudarymo ir 

įsigaliojimo datos 

Netaikoma 

 

2. Projekto atitikties vertinimo kriterijams vertinimas: 

 

1. Vertinimo kriterijus: Projekto investicijų vertė – ne mažesnė kaip 1 mln. eurų. 

 



Vertinimo kriterijaus sąlygos, kurios turėjo būti įvykdytos 

iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos 

 

Vertinimo kriterijaus sąlygų įvykdymo vertinimas 

1.1. Investuota ne mažiau kaip 1 mln. Eur. privačių kapitalo 

investicijų. 

 

Vertinimo kriterijaus sąlyga įvykdyta. Projekto investicijų vertė - 50 mln. Eur. 

privačių investicijų. 

Vertinimo kriterijaus sąlygos, kurios dar neturėjo būti 

įvykdytos iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos 

 

Rizikų neįvykdyti vertinimo kriterijaus sąlygų vertinimas 

1.1. Netaikoma* 

 

Netaikoma* 

2. Vertinimo kriterijus: Projekto veiklos susijusios su Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatytomis prioritetinėmis inovacijų raidos 

(sumanios specializacijos) kryptimis. 

 

Vertinimo kriterijaus sąlygos, kurios turėjo būti įvykdytos 

iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos 

 

Vertinimo kriterijaus sąlygų įvykdymo vertinimas 

2.1. Sukurta moderni infrastruktūra. Vertinimo kriterijaus sąlyga įvykdyta. 2021 m. sausio mėn. buvo pilnai išbaigtas ir 

priduotas objektas. Gamykloje suinstaliuota viena moderniausių ir greičiausia 

pasaulyje trumpųjų pakavimo elementų gamybos linija. 

 

Vertinimo kriterijaus sąlygos, kurios dar neturėjo būti 

įvykdytos iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos 

 

Rizikų neįvykdyti vertinimo kriterijaus sąlygų vertinimas 

2.1. Netaikoma* Netaikoma* 

 

3. Vertinimo kriterijus: Įgyvendinus projektą bus sukurta ir ne trumpiau kaip 3 metus nuo projekto įgyvendinimo pabaigos išlaikyta ne 

mažiau kaip 15 darbo vietų, kuriose mokamas vidutinis mėnesinis bruto darbo užmokestis – didesnis negu 

Lietuvos statistikos departamento paskelbtas paskutinis savivaldybės, kurioje numatyta įgyvendinti projektą, 

vidutinis mėnesinis bruto darbo užmokestis. 

 

Vertinimo kriterijaus sąlygos, kurios turėjo būti įvykdytos 

iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos 

 

Vertinimo kriterijaus sąlygų įvykdymo vertinimas 



3.1. Sukurta ne mažiau kaip 15 darbo vietų. Darbo vietos 

išlaikytos ne trumpiau kaip 3 metus nuo projekto 

įgyvendinimo pabaigos. 

Vertinimo kriterijaus sąlyga įvykdyta. Gamykloje 2021 m. sausio 1 d. sukurta – 

154 darbo vietos. 2023 m. pabaigai sukurta – 219 darbo vietų. 

 

3.2. Sukurtoms darbo vietoms skiriamas darbo užmokestis 

didesnis negu Valstybės duomenų agentūros paskelbtas 

savivaldybės, kurioje numatyta įgyvendinti projektą, 

vidutinis mėnesinis bruto darbo užmokestis. 

  

Vertinimo kriterijaus sąlyga įvykdyta. 

2021 m. mėnesinis bruto darbo užmokestis siekė 1 598 Eur., kai tuo tarpu 

Marijampolės savivaldybėje 2021 m. mėnesinis bruto darbo užmokestis - 1314, 5 

Eur. 

2022 m. mėnesinis bruto darbo užmokestis siekė 1 545 Eur., kai tuo tarpu 

Marijampolės savivaldybėje 2022 m. mėnesinis bruto darbo užmokestis – 1467, 4 

Eur. 

2023 m. mėnesinis bruto darbo užmokestis siekė 1 736 Eur., kai tuo tarpu 

Marijampolės savivaldybėje 2023 m. mėnesinis bruto darbo užmokestis – 1676, 4 

Eur. 

Bruto darbo užmokesčio vidurkis 2021 – 2023 m. siekė 1 626 Eur., kai 

Marijampolės savivaldybės per atitinkamą laikotarpį vidutinis mėnesinis bruto 

darbo užmokesčio  vidurkis – 1 486,08 Eur. 

Vertinimo kriterijaus sąlygos, kurios dar neturėjo būti 

įvykdytos iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos 

 

Rizikų neįvykdyti vertinimo kriterijaus sąlygų vertinimas 

3.1. Netaikoma* Netaikoma* 

 

4. Vertinimo kriterijus: Per 3 metus nuo projekto įgyvendinimo pabaigos ne mažiau kaip 33 procentai sukuriamos produkcijos arba 

paslaugų bus eksportuojama. 

Vertinimo kriterijaus sąlygos, kurios turėjo būti įvykdytos 

iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos 

 

Vertinimo kriterijaus sąlygų įvykdymo vertinimas 

4.1. Nuo projekto įgyvendinimo pabaigos sukurtos 

produkcijos, susijusių su projektu, vertė, iš jų – 

eksportuotos produkcijos vertė 

Vertinimo kriterijaus sąlyga įvykdyta. Nuo projekto įgyvendinimo pabaigos 

eksportuotos produkcijos kiekis sudaro > 80 proc., o sukurtos produkcijos vertė > 

100 mln. Eur. 

Vertinimo kriterijaus sąlygos, kurios dar neturėjo būti 

įvykdytos iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos 

 

Rizikų neįvykdyti vertinimo kriterijaus sąlygų vertinimas 

4.1. Netaikoma* Netaikoma* 

 

*Projektas baigtas įgyvendinti, visi projekto rezultatai pasiekti. 2023 metai yra paskutiniai projekto ataskaitiniai metai. 

 



3. RPT sprendime nustatytų projekto rezultatų ir jų rodiklių pasiekimo vertinimas  

 

Rezultatai ir jų rodikliai sutampa su vertinimo kriterijų, kuriais remiantis projektas pripažintas regioninės svarbos projektu, sąlygomis, 

todėl informacija pakartotinai neteikiama. 

 

 

4. Išvada dėl projekto atitikties vertinimo kriterijams, kuriais remiantis jis pripažintas regioninės svarbos projektu, ir dėl RPT sprendime 

nustatytų projekto rezultatų ir jų rodiklių pasiekimo 

 

Projektas ir toliau atitinka visus vertinimo kriterijus, kuriais remiantis jis pripažintas regioninės svarbos projektu.  

 

RPT sprendime nustatyti projekto rezultatai ir jų rodikliai pasiekti. 

 

 

 

 

 

Regiono plėtros tarybos administracijos vyriausioji specialistė                                                                         Kristina Jakavonienė 

(vertinimą atlikusio (-ių) darbuotojo (-ų) pareigų 

pavadinimas (-ai) 

 

 (parašas (-ai)  (vardas (-ai) pavardė (-ės) 

Regiono plėtros tarybos administracijos direktorius                   Jurgita Mitrulevičienė 

  (parašas)  (vardas pavardė) 

 


